EDITAL DTO/BP 4/2024

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
DIREITO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Direito do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DTO/BP
10/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

Curso de Direito do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF.

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR
DIA DA

SEMANA

JOHANNAH
SAMMARTINO

202124546
DIREITO PROCESSUAL

PENAL:
INSTRUMENTALIZAÇÃO

2.ª feira das 18h
às 19h

JULIANA SANTOS
TOMASETTI CUNHA

202304426
DIREITO PROCESSUAL

PENAL:
INSTRUMENTALIZAÇÃO

2.ª feira das 18h
às 19h

RICARDO FUENTES 001202003305
DIREITO PROCESSUAL

PENAL:
INSTRUMENTALIZAÇÃO

2.ª feira das 18h
às 19h

WILLIAM DE SOUZA
SILVA

202125856
DIREITO PROCESSUAL

PENAL:
INSTRUMENTALIZAÇÃO

2.ª feira das 18h
às 19h

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de abril de 2024.

Luis Henrique Bortolai
Coordenador

		2024-04-05T19:09:25+0000